
 

Strona 1 z 2 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

        DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 9 maja 2019 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli gabinetowych, wypoczynkowych 

i konferencyjnych – II części, nr sprawy 20/ZP/19. 

 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuje poniżej informacje, 

o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy: 

 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na dostawę mebli gabinetowych, wypoczynkowych  

i konferencyjnych – II części, nr sprawy 20/ZP/19, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 93 000,00 zł 

brutto (słownie złotych: dziewięćdziesiąt trzy tysiące 00/100), w tym na: 

1) część I – Meble gabinetowe i wypoczynkowe – 80 000,00 zł brutto, 

2) część II – Meble konferencyjne – 13 000,00 zł brutto. 

2. Termin wykonania zamówienia. 

Termin realizacji:  

1) część I – Meble gabinetowe i wypoczynkowe - do 35 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia 

przez Zamawiającego w czasie trwania umowy, tzn. od dnia podpisania umowy do dnia 20 grudnia 

2019 r.; 

2) część II – Meble konferencyjne - do 28 dni kalendarzowych od podpisania umowy. 

Dokładny termin realizacji zamówienia Wykonawca wskaże w Formularzu ofertowym – załącznik nr 1  

do SIWZ, zgodnie z zapisami zawartymi w rozdziale XIII Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się 

kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert. 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Warunki 

płatności 

Data 

i godzina 

wpływu oferty 

oraz nr wch. 

Cena oferty 

brutto 

 (w zł) 

Termin 

dostawy  

(w dniach) 

Gwarancja 

(w miesiącach) 

Część I – Meble gabinetowe i wypoczynkowe 

1 

Łukasz Kasperkiewicz 

ESO MEDIA - ŁUKASZ KASPERKIEWICZ 

ul. ks. Stanisława Staszica 9 lok. 5 

32-602 Oświęcim 

71 303, 10 zł do 22 dni 60 miesięcy 
Zgodnie  

z SIWZ 

7.05.2019 r. 

godz. 10:20 

9282/DA 

 

2 

 

TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

30 690,96 zł do 35 dni 60 miesięcy 
Zgodnie  

z SIWZ 

7.05.2019 r. 

godz. 12:10 

9311/DA 



 

Strona 2 z 2 

 

3 

 

Wojciech Sepko 

WOKA-BUD WOJCIECH SEPKO 

ul. Jastrzębia 12 

16-020 Czarna Białostocka 

86 094,83 zł do 22 dni 60 miesięcy 
Zgodnie  

z SIWZ 

8.05.2019 r. 

godz. 11:15 

9413/DA 

 

5 

 

CONTRACT Sp. z o. o.  

ul. Racławicka 99D 

02-634 Warszawa 

101 561,10 zł do 22 dni 60 miesięcy 
Zgodnie  

z SIWZ 

9.05.2019 r. 

godz. 10:13 

9496/DA 

Część II – Meble konferencyjne 

1 

Łukasz Kasperkiewicz 

ESO MEDIA - Łukasz Kasperkiewicz 

ul. ks. Stanisława Staszica 9 lok. 5 

32-602 Oświęcim 

14 268,00 zł do 15 dni 60 miesięcy 
Zgodnie  

z SIWZ 

7.05.2019 r. 

godz. 10:20 

9282/DA 

 

2 

 

TRONUS POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

19 571,76 zł do 28 dni 60 miesięcy 
Zgodnie  

z SIWZ 

7.05.2019 r. 

godz. 12:10 

9311/DA 

 

4 

 

”TOBO” DATCZUK Sp.j. 

Kuriany 104 

15-589 Białystok 

8 356,62 zł do 20 dni 60 miesięcy 
Zgodnie  

z SIWZ 

9.05.2019 r. 

godz. 8:20 

9469/DA 

 


